

UCHWAŁA NR IV/96/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2, 3, 4,5, art. 214 pkt 1 oraz art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwała się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze:

- 1) zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 2) zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 3) zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) zwrotem odsetek od środków na rachunku bankowym do Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii,
- 2) realizacją Działania w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy,
- 3) realizacją zadań bieżących oraz Działania w ramach Programu LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomaziu przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych,
- 4) realizacją zadania inwestycyjnego wieloletniego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,
- 5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,
- 6) zwrotem odsetek od środków na rachunku bankowym z tytułu realizacji Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 7) realizacją zadań inwestycyjnych przez Urząd Marszałkowski,
- 8) realizacją Programu ERASMUS+ przez Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej,
- 9) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,
- 10) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.002.766,72 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 73.628.600,41 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 26.928.600,41 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i zagranicznym w kwocie 46.700.000,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 1.002.766,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmiany zadania inwestycyjnego z rocznego pn.: „Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń regionalnych” na wieloletnie pn.: „Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych”

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

DOCHODY STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			113 821,14
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			113 821,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności)	2007		113 821,14
DOCHODY MAJĄTKOWE			5 849 903,18
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			5 849 903,18
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		5 849 903,18
OGÓŁEM			5 963 724,32

DOCHODY STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			113 821,14
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			113 821,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności)	2007		113 821,14
OGÓŁEM			113 821,14

DOCHODY STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE			5 849 903,18
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			5 849 903,18
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		5 849 903,18
OGÓŁEM			5 849 903,18

DOCHODY STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			58 037,88
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			58 037,88
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności)	2007		58 037,88
DOCHODY MAJĄTKOWE			5 453 559,30
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			5 453 559,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		5 453 559,30
OGÓŁEM			5 511 597,18

DOCHODY STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE			58 037,88
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			58 037,88
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności)	2007		58 037,88
DOCHODY MAJĄTKOWE			5 453 559,30
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			5 453 559,30
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		5 453 559,30
OGÓŁEM			5 511 597,18

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			88 753,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			88 753,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050		88 753,00
OGÓŁEM			88 753,00

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			88 753,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			88 753,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Zabezpieczenie przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej" (1c057)</i>	6050		88 753,00
OGÓŁEM			88 753,00

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		200 000,00	177 766,85
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		200 000,00	
Zakup energii	4260	200 000,00	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			177 766,85
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ()	2806		2 572,95
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (płatności)	2807		14 580,03
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności)	4017		377,19
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019		99,92
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117		181,74
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119		71,84
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127		29,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129		11,62
Zakup usług pozostałych ()	4306		11 255,59
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307		121 231,63
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309		27 355,34
WYDATKI MAJĄTKOWE			7 668 614,27
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			7 668 614,27

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057		2 932 231,73
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059		1 087 873,26
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067		2 521 327,57
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069		1 127 181,71
OGÓŁEM		200 000,00	7 846 381,12

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			92 190,25
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			92 190,25
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) <i>Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)</i>	2806		2 572,95
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) <i>Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)</i>	2807		14 580,03
Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) <i>Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)</i>	4306		11 255,59
Zakup usług pozostałych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) <i>Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)</i>	4307		63 781,68
OGÓŁEM			92 190,25

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		200 000,00	85 576,60
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		200 000,00	
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4260	150 000,00	
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1c095)</i>	4260	50 000,00	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			85 576,60
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4017		309,25
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4017		67,94
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4019		54,56
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4019		45,36
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4117		100,55
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4117		81,19
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4119		17,74
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4119		54,10

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4127		15,82
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4127		13,18
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4129		2,79

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4129		8,83
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4307		55 419,69
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4307		2 030,26
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4309		9 779,95
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4309		1 353,57
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4309		16 221,82
WYDATKI MAJĄTKOWE			7 668 614,27
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			7 668 614,27
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6057		2 932 231,73
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6059		465 195,27
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6059		622 677,99
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6067		2 521 327,57
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6069		444 940,13
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6069		682 241,58
OGÓŁEM		200 000,00	7 754 190,87

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			200 000,00
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307		113 821,14
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309		86 178,86
WYDATKI MAJĄTKOWE		16 000 000,00	17 482 945,58
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		16 000 000,00	13 841 562,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	6060	16 000 000,00	13 841 562,50
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			3 641 383,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057		1 984 161,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059		1 657 222,00
OGÓŁEM		16 000 000,00	17 682 945,58

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		16 000 000,00	13 841 562,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		16 000 000,00	13 841 562,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) <i>Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń regionalnych (00048)</i> (§6530)	6060	11 073 250,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) <i>Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych (1c115)</i> (§6530)	6060		11 073 250,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) <i>Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń regionalnych (00048)</i>	6060	4 926 750,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) <i>Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych (1c115)</i>	6060		2 768 312,50
OGÓŁEM		16 000 000,00	13 841 562,50

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			200 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			200 000,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1) <i>Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)</i>	4307		113 821,14
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) <i>Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)</i>	4309		48 780,49
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) <i>Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)</i>	4309		37 398,37
OGÓŁEM			200 000,00

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			3 641 383,08
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			3 641 383,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6057		1 984 161,08
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) <i>Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)</i>	6059		993 194,39
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6059		382 456,42
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)</i>	6059		20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6059		261 571,19
OGÓŁEM			3 641 383,08

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050		500 000,00
OGÓŁEM			500 000,00

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne			500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010)</i>	6050		500 000,00
OGÓŁEM			500 000,00

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			107 304,73
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			107 304,73
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117		855,00
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127		122,50
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności)	4177		5 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności)	4217		3 000,00
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307		96 963,38
Pozostałe odsetki (płatności)	4587		737,31
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)	4589		126,54
OGÓŁEM			107 304,73

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			843,62
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			843,62
Pozostałe odsetki (płatności)	4587		717,08
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)	4589		126,54
OGÓŁEM			843,62

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			106 440,88
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			106 440,88
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) <i>Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)</i>	4117		855,00
Składki na Fundusz Pracy (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) <i>Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)</i>	4127		122,50
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) <i>Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)</i>	4177		5 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) <i>Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)</i>	4217		3 000,00
Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) <i>Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)</i>	4307		96 963,38
OGÓŁEM			106 440,88

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80146 - Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			20,23
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			20,23
Pozostałe odsetki (płatności)	4587		20,23
OGÓŁEM			20,23

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody**

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			447 049,29
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych			144 267,06
Zakup usług pozostałych	4300		144 267,06
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			302 782,23
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności)	4017		96 260,32
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117		16 460,24
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127		2 358,65
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności)	4177		10 725,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)	4179		2 644,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności)	4217		42,30
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219		1 060,22
Zakup energii (współfinansowanie programów)	4269		2 564,00
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307		17 016,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309		120 495,50
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności)	4367		21 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)	4369		2 612,00
Podróże służbowe krajowe (płatności)	4417		6 296,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419		2 648,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			121,06

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			121,06
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067		121,06
OGÓŁEM			447 170,35

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody**

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			144 267,06
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych			144 267,06
Zakup usług pozostałych	4300		144 267,06
OGÓŁEM			144 267,06

WYDATKI STYCZEŃ/2015

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody**

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZSiNPK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE			302 782,23
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			302 782,23
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4017		96 260,32
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4117		16 460,24
Składki na Fundusz Pracy (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4127		2 358,65
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4177		10 725,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4179		2 644,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4217		42,30
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4219		1 060,22
Zakup energii (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4269		2 564,00
Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4307		17 016,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4309		120 495,50
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4367		21 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)</i>	4369		348,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie LIFE z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)	4369		2 264,00

<i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomidziu (1a150)</i>			
Podróże służbowe krajowe (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1)	4417		6 296,00
<i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomidziu (1a150)</i>			

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomidziu (1a150)</i>	4419		2 648,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			121,06
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			121,06
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) <i>LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomidziu (1a150)</i>	6067		121,06
OGÓŁEM			302 903,29

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do
uchwały Nr
IV/96/15
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015
roku

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Dział	Rozdział	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
1	Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń regionalnych (00048)	UMWŚ	600	60001	-16 000 000,00
	OGÓŁEM				-16 000 000,00

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr
IV/96/15
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
1	Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Zabezpieczenie przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej" (1c057)	ŚZMiUW	2012-2015	010	01008		88 753,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	88 753,00 0,00 0,00 88 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)	RCNT	2010-2015	150	15095		4 023 759,42
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	3 654,43 2 192,57 0,00 1 461,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	4 020 104,99 2 932 231,73 0,00 465 195,27 622 677,99 0,00 0,00 0,00 0,00

						0,00
					kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne	0,00
					kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
3	Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)	UMWŚ	2011-2016	150	15095		92 190,25
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	92 190,25 78 361,71 0,00 13 828,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4	Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	2011-2015	150	15095		3 730 431,45
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	81 922,17 55 845,31 0,00 9 855,04 16 221,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	3 648 509,28 2 521 327,57 0,00 444 940,13 682 241,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1c095)	RCNT	2014-2018	150	15095		-50 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	-50 000,00 0,00 0,00 0,00

							budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
6	Laboratorium Nauki (1c097)	RCNT	2014-2019	150	15095			-150 000,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu -150 000,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	-150 000,00
7	Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)	UMWŚ	2011-2015	600	60001		200 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 113 821,14 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 48 780,49 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 37 398,37 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	200 000,00
8	Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych (1c115)	UMWŚ	2015-2016	600	60001		13 841 562,50
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 11 073 250,00 budżet j.s.t. 2 768 312,50 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	13 841 562,50
9	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	2010-2015	600	60013		2 628 188,69
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 1 984 161,08 budżet państwa 0,00	2 628 188,69

						budżet j.s.t. 382 456,42 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 261 571,19 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	
10	Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)	ŚZDW	2009-2015	600	60013		1 013 194,39

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - kwalifikowalne	1 013 194,39 0,00 0,00 993 194,39 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11	Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010)	UMWŚ	2011-2016	750	75018		500 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - kwalifikowalne	500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12	Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (1a155)	CKPSS	2014-2015	801	80130		106 440,88
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - niekwalifikowalne kredyty i pożyczki - kwalifikowalne	106 440,88 106 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13	LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Poniidziu (1a150)	ZŚiNPK	2014-2018	925	92502		302 903,29
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	302 782,23 170 758,51 126 135,50 5 888,22 0,00

					inne źródła zagraniczne	0,00
					kredyty i pożyczki	0,00
					budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
					budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00
					kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne	0,00
					kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	0,00
	Wydatki majątkowe				łącznie	121,06
					Unia Europejska	121,06
					budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	0,00
					budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	0,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
					kredyty i pożyczki	0,00
					budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
					budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00
					kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne	0,00
					kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	586 989,96 527 420,12 126 135,50 79 814,15 53 620,19 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	25 740 433,91 7 437 841,44 11 073 250,00 5 642 851,71 1 586 490,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	26 327 423,87 7 965 261,56 11 199 385,50 5 722 665,86 1 640 110,95 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

DOTACJE CELOWE W 2015 R.

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2806)				2 572,95
1	150		Przetwórstwo przemysłowe		2 572,95
		15095	Pozostała działalność		2 572,95
II	Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2807)				14 580,03
1	150		Przetwórstwo przemysłowe		14 580,03
		15095	Pozostała działalność		14 580,03
DOTACJE BIEŻĄCE				0,00	17 152,98
DOTACJE MAJĄTKOWE				0,00	0,00
OGÓŁEM DOTACJE				0,00	17 152,98

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					85 576,60
1.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	81 922,17 55 845,31 0,00 26 076,86 0,00
1.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	3 654,43 2 192,57 0,00 1 461,86 0,00
	Ogółem wydatki bieżące					85 576,60
I	Unia Europejska					58 037,88
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					27 538,72
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					7 668 614,27
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	3 648 509,28 2 521 327,57 0,00 1 127 181,71 0,00
2.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	4 020 104,99 2 932 231,73 0,00 1 087 873,26 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki majątkowe					7 668 614,27
	Unia Europejska					5 453 559,30
II	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					2 215 054,97
	inne źródła zagraniczne					0,00
	WYDATKI OGÓŁEM					7 754 190,87
	Unia Europejska					5 511 597,18
I+II	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					2 242 593,69
	inne źródła zagraniczne					0,00

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					0,00
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
I	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					3 641 383,08
2.1	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	2 628 188,69 1 984 161,08 0,00 644 027,61 0,00
2.2	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	1 013 194,39 0,00 0,00 1 013 194,39 0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					3 641 383,08 1 984 161,08 0,00 1 657 222,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I+II	WYDATKI OGÓŁEM					3 641 383,08
	Unia Europejska					1 984 161,08
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					1 657 222,00
	inne źródła zagraniczne					0,00

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					200 000,00
1.1	Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (<i>1a102</i>)	UMWŚ	600	60001	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	200 000,00 113 821,14 0,00 86 178,86 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					200 000,00 113 821,14 0,00 86 178,86 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					200 000,00 113 821,14 0,00 86 178,86 0,00

**WYDATKI NA SZWAJCARSKO - POLSKI PROGRAM WSPÓLPRACY REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					92 190,25
1.1	Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform Działanie 1.1 Inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego regionów peryferyjnych i słabo rozwiniętych Projekt: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)	UMWŚ	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	92 190,25 78 361,71 0,00 13 828,54 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska I budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					92 190,25 78 361,71 0,00 13 828,54 0,00
I I	WYDATKI MAJĄTKOWE					0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska II budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					92 190,25 78 361,71 0,00 13 828,54 0,00

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 26.01.2015 roku

WYDATKI NA LIFE+ OCHRONA CENNYCH SIEDLISK PRZYRODNICZYCH NA PONIDZIU REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2015 rok

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					302 782,23
1.1	Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (<i>1a150</i>)	ZŚiNPK	925	92502	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	302 782,23 170 758,51 126 135,50 5 888,22 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					302 782,23 170 758,51 126 135,50 5 888,22 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					121,06
2.1	Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (<i>1a150</i>)	ZŚiNPK	925	92502	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	121,06 121,06 0,00 0,00 0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					121,06 121,06 0,00 0,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I+II	WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					302 903,29 170 879,57 126 135,50 5 888,22 0,00

**WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					106 440,88
1.1	Priorytet 1 Mobilność edukacyjna Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego Projekt: Doświadczenie zawodowe szansą na sukces (<i>1a155</i>)	CKPSS	801	80130	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	106 440,88 106 440,88 0,00 0,00 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska I budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					106 440,88 106 440,88 0,00 0,00 0,00
I I	WYDATKI MAJĄTKOWE					0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska II budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					106 440,88 106 440,88 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IV/96/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.01.2015 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2015

w złotych

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
I.		PRZYCHODY	84 731 367,13	3 794 190,88	4 796 957,60	83 728 600,41
1.	950	Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy	33 681 367,13	3 794 190,88	4 366 957,60	33 108 600,41
2.	951	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	4 350 000,00		430 000,00	3 920 000,00
3.	952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	16 700 000,00			16 700 000,00
4.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	30 000 000,00			30 000 000,00
II.		ROZCHODY	10 100 000,00	-		10 100 000,00
1.	993	Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów	10 100 000,00			10 100 000,00